Stätzlinger Straße 53
86165 Augsburg
Tel. 08 21 / 79 05 - 0
Fax 08 21 / 79 05 - 155
Gegr. 1872
AUGSBURG

Weich-PVC-Platten- und Industriestreifenvorhänge
Weich-PVC-Platten und
Industriestreifenvorhänge
sind LS-Bestseller
… leichtgän-
gig und
zuverlässig
… schalldäm-
mend und
umwelt-
freundlich
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten) transparent, mit
grobmaschiger Gittergewebeeinlage, mit geraden Kanten, in Längen à 26 lfm.
(Normalqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351PME1450/07  1450   7*
PVC-Streifen für Streifenvorhänge
glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, in Längen à 50 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.:   Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SOE200/02  200   2*
Art.-Nr.: 351SOE200/03  200   3*
Art.-Nr.: 351SOE300/02  300   2*
Art.-Nr.: 351SOE300/03  300   3*
Art.-Nr.: 351SOE300/05  300   5*
Art.-Nr.: 351SOE400/03  400   3*
Art.-Nr.: 351SOE400/04  400   4*
PVC-Streifen für Streifenvorhänge glasklar, o. E., mit gerundeten
Kanten, in Längen à 50 lfm. (Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351STK200/02  200   2*
Art.-Nr.: 351STK300/03  300   3*
PVC-Streifen „Rip-Strip“ glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, beid-
seitig mit Rippen, in Längen à 50 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SNQRIB/2002  200   2*
Art.-Nr.: 351SNQRIB/3003  300   3*
Art.-Nr.: 351SNQRIB/4004  400   4*
PVC-Streifen „Rip-Strip“ glasklar, o. E., mit gerundeten Kanten, beid-
seitig mit Rippen, in Längen à 50 lfm. (Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351STKRIP/2002  200   2*
Art.-Nr.: 351STKRIP/3003  300   3*
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten) transparent, o. E.,
mit geraden Kanten, in Längen à 20 und 26 lfm. (Tiefkühlqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351PTK1100/07  1100   7*
Art.-Nr.: 351PTK1500/07  1500   7*
Weich-PVC-Pendeltürplatten (Ersatzplatten) transparent, o. E.,
mit geraden Kanten, in Längen à 10, 20 und 26 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351POE0800/ 0   800   7*
Art.-Nr.: 351POE0900/ 0   900   7*
Art.-Nr.: 351POE1000/  1000   2*, 3*, 4*, 5*, 7*
Art.-Nr.: 351POE1100/  1100   7*
Art.-Nr.: 351POE1200/  1200   3*, 7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1300/  1300   7*
Art.-Nr.: 351POE1400/  1400   7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1500/  1500   3*, 5*, 7*, 10*
Art.-Nr.: 351POE1600/  1600   7*, 10*
Weitere Breiten bis 2200 mm ohne Schweißnaht, in allen aufgeführten Stär-
ken auf Anfrage lieferbar!
Streifenvorhang Typ „M“
PVC-Streifen „rot-transparent“ rot-transparent, o. E., mit gerunde-
ten Kanten, beidseitig mit Rippen, in Längen à 50 lfm. (Normalqualität)
Art.-Nr.:  Breite/mm  Stärke/mm
Art.-Nr.: 351SOEROT/2002 200   2*
Art.-Nr.: 351SOEROT/3003 300   3*
Art.-Nr.: 351SOEROT/4004 400   4*
preiswert und
aktuell
Aus unserem Ersatzteil-Programm
Ausführung „Rip-Strip“